
Zarządzenie Nr 38/2023
Wójta Gminy Solec-Zdrój

z dnia 19 kwietnia 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Centrum 
Kultury Solec-Zdrój za 2022 rok.

                        Na podstawie Art. 53, ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120  ze zmianami), Art. 29, ust. 5 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zmianami) Wójt Gminy Solec-Zdrój 
postanawia co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Gminnego
    Ośrodka  Kultury za rok 2022 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej       
    uchwały.
2. Sprawozdanie finansowe składa się z :

- bilansu,
- rachunku zysków i strat,
- zestawienie zmian w funduszu

       -            informacji dodatkowej

                                                           § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
 
Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
( t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 120  ze zmianami) oraz Art. 29, ust. 5 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
kultury ( Dz. U. z 2020 r. poz. 194) roczne sprawozdanie finansowe instytucji 
kultury podlega zatwierdzeniu przez organ wykonawczy jst (Wójta Gminy), nie 
później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowego zarządzenia jest konieczne 
dla wypełnienia dyspozycji wyżej powołanego przepisu.


		2023-04-19T13:11:06+0200
	Adam Antoni Pałys


		2023-04-19T13:11:34+0200
	Adam Antoni Pałys




